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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计

2 201 一般公共服务支出

3 　　20103 　　政府办公厅（室）及相关机构事务

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 0.00

5 　　　　2010302 　　　　一般行政管理事务 0.00 0.00

6 205 教育支出 0.00 0.00

7 　　20508 　　进修及培训 0.00 0.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 0.00 0.00
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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 331052.54 2060000

2 301 工资福利支出 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 0.00 0.00

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 0.00 0.00

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 0.00 0.00

6 　　30108 　　机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 0.00 0.00

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 0.00 0.00

8 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 0.00 0.00

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.00 0.00

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 0.00 0.00

11 302 商品和服务支出 331052.54 2060000

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 0.00 100000 880000

13 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 0.00 34000 50000

14 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 0.00 44000 80000

15 　　30215 　　会议费 50202 会议费 0.00 0.00

16 　　30216 　　培训费 50203 培训费 0.00 7800 30000

17 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 0.00 46000 1020000

18 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 0.00 0.00

19 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 0.00 0.00

20 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 0.00 0.00

21 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 38139.66 0.00 38139.66 0.00
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2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）
表3 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5094901.43 4763848.89 331052.54

2 201 一般公共服务支出 5087101.43 4763848.89 323252.54

3 　　20103 　　政府办公厅（室）及相关机构事务 5087101.43 4763848.89 323252.54

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 5087101.43 4763848.89 323252.54

5 　　　　2010302 　　　　一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00

6 205 教育支出 7800 0.00 7800

7 　　20508 　　进修及培训 7800 0.00 7800

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 7800 0.00 7800



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位：元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5094901.43 4763848.89 331052.54

2 - 0.00 0.00 0.00

3 　　- 50101 工资奖金津补贴 0.00 0.00 0.00

4 301 工资福利支出 4470088.89 4470088.89 0.00

5 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1933318.32 1933318.32 0.00

6 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1260750 1260750 0.00

7 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 128110.5 128110.5 0.00

8 　　30108 　　机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 481590.99 481590.99 0.00

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 140693.64 140693.64 0.00

10 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 161258.6 161258.6 0.00

11 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2602.84 2602.84 0.00

12 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 361764 361764 0.00

13 302 商品和服务支出 624812.54 293760 331052.54

14 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 100000 0.00 100000

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 34000 0.00 34000

16 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 44000 0.00 44000

17 　　30215 　　会议费 50202 会议费 9000 0.00 9000

18 　　30216 　　培训费 50203 培训费 7800 0.00 7800

19 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 46000 0.00 46000

20 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 50852.88 0.00 50852.88

21 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 1260 0.00 1260

22 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 293760 293760 0.00

23 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 38139.66 0.00 38139.66



2022年单位综合预算政府性基金收支表
表5 单位：元

序号 收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2022年单位综合预算专项业务经费支出表
表6 单位：元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2060000

2 1 全额 2060000

3 　　131001 　　西安市莲湖区人民政府办公室 2060000

4 　　　　 　　　　专用项目 2060000

5 　　　　　
　-

　　　　专用项目 400000

6 　　　　　
　　　

　　　　　　区政府办公室业务会议费 400000 协助区政府领导组织实施会议决定事项

7 　　　　　
　

　　　　　　报刊征订 50000

8 　　　　　
　　　

　　　　　　　　报刊征订经费 50000 征订党报党刊，完成征订任务。

9 　　　　　
　

　　　　　　机要工作经费 240000

10 　　　　　
　　　

　　　　　　　　机要工作项目经费 240000 预计11月10日开始进场整理，11月30日前结束整理及数字化加工工作。

11 　　　　　
　

　　　　　　信息化建设和运营管理经费 300000

12 　　　　　
　　　

　　　　　　　　信息化网络平台 300000 区政府政务公开办主要负责区政府大院内机房日常运维、安全防护和全区电子政务外网建设联通工作。
信息化建设和运营管理费用主要用于机房日常运维、安全运维、防火墙系统、上网行为管理系统、交换
机设备维护升级等。

13 　　　　　
　

　　　　　　营商环境发展规划经费 50000

14 　　　　　
　　　

　　　　　　　营商环境发展规划经费 50000 区政府办（区营商办）负责编制莲湖区“十四五”营商环境发展规划，经过调查研究，提出未来五年全
区营商环境发展目标、主要任务、重大项目和保障措施。结合高质量发展体系，调研优化营商环境成果
带来的发展成果，为下一步科学决策提供支撑。

15 　　　　　
　

　　　　　政府工作报告及外联交流经费 200000

16 　　　　　
　　　

　　　　　政府工作报告及外联交流经费 200000 制定《政府工作报告》起草安排计划，成立起草组赴市政府办公厅起草组、区级重点部门、重点企业开
展多领域、多层次的调研，并召开座谈会，邀请党外代表、企业家、各行各业代表、群众代表等各界人
士参加，商讨全区经济社会发展思路和重点举措，广泛征求对政府工作的意见，形成《政府工作报告》
提交区人代会审议，并同步制作PPT。

17 　　　　　
　

　　　　　　政务公开工作经费 200000



18 　　　　　
　　　

　　　　　　　　政务公开工作经费 200000 政府门户网站是政务公开的第一平台和载体，政务公开市考指标考核主要采集对象就是政府网站。同时
，省、市近年来也进一步加大对政务新媒体的监督检查力度。根据国务院办公厅下发《关于全面推进基
层政务公开标准化规范化工作的指导意见》（国办发〔2019〕54号）和2020年10月2日陕西省政府办公厅
《关于印发全面推进基层政务公开标准化规范化工作实施方案的通知》等文件要求，基层政府（包括县
、市辖区人民政府、街道办事处）要对照国务院部门已发布的城乡规划等26个领域标准指引，全面梳理
本单位公开事项，并按要求予以公开。

19 　　　　　
　

　　　　　　政务信息、刊物编印 370000

20 　　　　　
　　　

　　　　　　　　政务信息刊物编印经
费

370000 负责政务信息的收集、编写、上报工作，编写区政府《莲湖政务》，为领导决策提供信息参考；

21 　　　　　
　

　　　　　　重点课题调研经费 250000

22 　　　　　
　　　

　　　　　　　　重点课题调研经费 250000通过重点课题调研，就发展现状、存在的问题及原因、下一步推进对策和建议等方面情况形成调研报告
，有针对性地为区政府科学谋划全区经济社会发展重大举措提供参考，助力莲湖区经济高质量发展。


